Appendix 1 — Long Form Disclosure
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

VYVANSE®

(Lisdexamfetamine Dimesylate)

* This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please
refer to EA product’'s FDA-approved label and indication for further information.

* The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-
party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

* The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness,
of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for EA product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size | Package Pill
Marketed Products:

Vyvanse Oral Capsule 10 MG SHIRE US 59417-0101-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 20 MG SHIRE US 59417-0102-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 30 MG SHIRE US 59417-0103-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 40 MG SHIRE US 59417-0104-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 50 MG SHIRE US 59417-0105-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 60 MG SHIRE US 59417-0106-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Capsule 70 MG SHIRE US 59417-0107-10 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 10 MG SHIRE US 59417-0115-01 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 20 MG SHIRE US 59417-0116-01 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 30 MG SHIRE US 59417-0117-01 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 40 MG SHIRE US 59417-0118-01 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 50 MG SHIRE US 59417-0119-01 100 | $1,551.13 | $15.51
Vyvanse Oral Tablet Chewable 60 MG SHIRE US 59417-0120-01 100 | $1,551.13 | $15.51

Other Products:

Adderall Oral Tablet 5 MG TEVA SEL 57844-0105-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 7.5 MG TEVA SEL 57844-0117-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 10 MG TEVA SEL 57844-0110-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 12.5 MG TEVA SEL 57844-0112-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 15 MG TEVA SEL 57844-0115-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 20 MG TEVA SEL 57844-0120-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall Oral Tablet 30 MG TEVA SEL 57844-0130-01 100 | $1,286.76 | $12.87
Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 5 MG SHIRE US 54092-0381-01 100 $854.75 $8.55
Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 10 MG SHIRE US 54092-0383-01 100 $854.75 $8.55
Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 15 MG SHIRE US 54092-0385-01 100 $854.75 | $8.55
Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 20 MG SHIRE US 54092-0387-01 100 $854.75 | $8.55
Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 25 MG SHIRE US 54092-0389-01 100 $854.75 $8.55
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Adderall XR Oral Capsule Extended Release

24 Hour 30 MG SHIRE US 54092-0391-01 100 $854.75 $8.55
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 3.1 MG NEO THERAP 70165-0005-30 30 $574.46 | $19.15
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 6.3 MG NEO THERAP 70165-0010-30 30 $574.46 | $19.15
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 9.4 MG NEO THERAP 70165-0015-30 30 $574.46 | $19.15
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 12.5 MG NEO THERAP 70165-0020-30 30 $574.46 | $19.15
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 15.7 MG NEO THERAP 70165-0025-30 30 $574.46 | $19.15
Adzenys XR-ODT Oral Tablet Extended

Release Disintegrating 18.8 MG NEO THERAP 70165-0030-30 30 $574.46 | $19.15
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG GRANULES 70010-0040-01 100 $869.71 $8.70
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG DR.REDDY'S 43598-0897-01 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG SOLCO HC 43547-0457-10 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG BIONPHARMA 69452-0227-20 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG LANNETT 00527-2524-37 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG SUN PHARMA 57664-0062-88 100 $150.82 $1.51
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG SPECGX 00406-1219-01 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG AMNEAL 69238-1563-01 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG WILSHIRE 52536-0057-03 30 $185.39 | $6.18
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG GRANULES 70010-0041-01 100 $869.71 | $8.70
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG DR.REDDY'S 43598-0898-01 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG SOLCO HC 43547-0458-10 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG BIONPHARMA 69452-0228-20 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG LANNETT 00527-2525-37 100 $724.76 | $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG SUN PHARMA 57664-0075-88 100 $150.82 | $1.51
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG SPECGX 00406-1220-01 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG AMNEAL 69238-1564-01 100 $724.76 $7.25
Amphetamine Sulfate Oral Tablet 10 MG WILSHIRE 52536-0059-03 30 $185.39 $6.18
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG PRASCO LAB 66993-0594-02 100 $613.15 $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG GRANULES 70010-0029-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG ACTAV PHAR 00228-3062-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG BURELPHARM 35573-0464-02 100 $613.15 $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG AMNEAL 00115-1486-01 100 $704.98 $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG SANDOZ 00781-2329-01 100 $613.15 $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG MALLINCKRO 00406-8951-01 100 $613.15 $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG RHODES PHA 42858-0055-01 100 $72.00 | S0.72
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG ANI PHARMA 43975-0277-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG SUN PHARMA 57664-0336-88 100 $613.50 $6.14
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Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG CAMBER PHA 31722-0185-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 5 MG ELITE LABS 64850-0510-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 5 MG LANNETT 00527-0790-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG CAMBER PHA 31722-0186-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG SUN PHARMA 57664-0337-88 100 $613.50 | $6.14
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG ANI PHARMA 43975-0278-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG RHODES PHA 42858-0610-01 100 $72.00 | $0.72
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG MALLINCKRO 00406-8952-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG PRASCO LAB 66993-0595-02 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG AMNEAL 00115-1487-01 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG SANDOZ 00781-2335-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG ACTAV PHAR 00228-3059-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG GRANULES 70010-0030-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG LANNETT 00527-0791-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 10 MG ELITE LABS 64850-0511-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG RHODES PHA 42858-0215-01 100 $72.00 | S0.72
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG ANI PHARMA 43975-0279-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG SUN PHARMA 57664-0338-88 100 $613.50 | $6.14
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG CAMBER PHA 31722-0187-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG ELITE LABS 64850-0512-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG LANNETT 00527-0792-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG GRANULES 70010-0031-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG ACTAV PHAR 00228-3063-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG SANDOZ 00781-2343-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG AMNEAL 00115-1488-01 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG PRASCO LAB 66993-0596-02 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 15 MG MALLINCKRO 00406-8953-01 100 $613.15 | $6.13
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Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 20 MG ELITE LABS 64850-0513-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG LANNETT 00527-0793-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG GRANULES 70010-0032-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG ACTAV PHAR 00228-3060-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG SANDOZ 00781-2352-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG AMNEAL 00115-1489-01 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG PRASCO LAB 66993-0597-02 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG MALLINCKRO 00406-8954-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG RHODES PHA 42858-0720-01 100 $72.00 | S0.72
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG ANI PHARMA 43975-0280-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG SUN PHARMA 57664-0339-88 100 $613.50 | $6.14
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 20 MG CAMBER PHA 31722-0188-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG ELITE LABS 64850-0514-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG LANNETT 00527-0794-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG GRANULES 70010-0033-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG ACTAV PHAR 00228-3064-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG AMNEAL 00115-1490-01 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG SANDOZ 00781-2368-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG PRASCO LAB 66993-0598-02 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG MALLINCKRO 00406-8955-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG RHODES PHA 42858-0325-01 100 $72.00 | S0.72
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG CAMBER PHA 31722-0189-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG SUN PHARMA 57664-0340-88 100 $613.50 | $6.14
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 25 MG ANI PHARMA 43975-0281-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 30 MG RHODES PHA 42858-0930-01 100 $454.15 | $4.54
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 30 MG ANI PHARMA 43975-0282-10 100 $166.80 | $1.67
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 30 MG SUN PHARMA 57664-0341-88 100 $613.50 | $6.14
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Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG CAMBER PHA 31722-0195-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG ELITE LABS 64850-0515-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG LANNETT 00527-0795-37 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG GRANULES 70010-0034-01 100 $720.00 | $7.20
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG MALLINCKRO 00406-8956-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG ACTAV PHAR 00228-3061-11 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG AMNEAL 00115-1491-01 100 $704.98 | $7.05
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG SANDOZ 00781-2371-01 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphet ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 30 MG PRASCO LAB 66993-0599-02 100 $613.15 | $6.13
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG ALVOGEN 47781-0174-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG SPECGX 00406-8891-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG TEVA USA 00555-0971-02 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG GRANULES 70010-0111-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG LANNETT 00527-0760-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG ELITE LABS 64850-0500-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG ORYZA PHAR 72516-0016-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG CAMBER PHA 31722-0155-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG RHODES PHA 42858-0721-01 100 $17.34 | $0.17
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG SANDOZ 00185-2098-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG SUNRISE PH 11534-0190-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG NORTHSTAR 16714-0948-01 100 $173.60 $1.74
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG LANNETT 00527-1500-37 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG ZYDUS PHAR 68382-0950-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG EPIC PHARM 42806-0339-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG SUN PHARMA 57664-0641-08 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 5 MG AUROBINDO 13107-0068-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 7.5 MG GRANULES 70010-0112-01 100 $171.42 | $1.71
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Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 7.5 MG TEVA USA 00555-0775-02 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG SPECGX 00406-8884-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG SUNRISE PH 11534-0191-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG CAMBER PHA 31722-0156-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG RHODES PHA 42858-0722-01 100 $27.67 $0.28
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG ELITE LABS 64850-0501-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG NORTHSTAR 16714-0949-01 100 $173.29 | $1.73
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG LANNETT 00527-0761-37 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG SUN PHARMA 57664-0642-08 100 $171.41 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 7.5 MG ZYDUS PHAR 68382-0951-01 100 $205.74 $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG MALLINCKRO 00406-8892-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG TEVA USA 00555-0972-02 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG GRANULES 70010-0113-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG LANNETT 00527-0762-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG ELITE LABS 64850-0502-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG AUROBINDO 13107-0070-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG SUN PHARMA 57664-0643-08 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG SANDOZ 00185-0842-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG ZYDUS PHAR 68382-0952-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG LANNETT 00527-1502-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG NORTHSTAR 16714-0950-01 100 $170.04 $1.70
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG ALVOGEN 47781-0176-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG RHODES PHA 42858-0723-01 100 $19.03 | $0.19
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG CAMBER PHA 31722-0157-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG ORYZA PHAR 72516-0014-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG SUNRISE PH 11534-0192-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 10 MG EPIC PHARM 42806-0341-01 100 $205.74 | $2.06
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Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 12.5 MG ELITE LABS 64850-0503-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG RHODES PHA 42858-0724-01 100 $62.20 | $0.62
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG CAMBER PHA 31722-0158-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG SUNRISE PH 11534-0193-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG LANNETT 00527-1503-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG ZYDUS PHAR 68382-0953-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG NORTHSTAR 16714-0805-01 100 $172.06 | $1.72
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG SUN PHARMA 57664-0644-08 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG LANNETT 00527-0763-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG TEVA USA 00555-0776-02 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 12.5 MG GRANULES 70010-0114-01 100 $171.42 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG ORYZA PHAR 72516-0013-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG CAMBER PHA 31722-0159-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG RHODES PHA 42858-0725-01 100 $22.75 $0.23
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG ELITE LABS 64850-0504-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG LANNETT 00527-0764-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG GRANULES 70010-0115-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG TEVA USA 00555-0777-02 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG MALLINCKRO 00406-8885-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG AUROBINDO 13107-0072-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG SUN PHARMA 57664-0645-08 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG EPIC PHARM 42806-0343-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG SUNRISE PH 11534-0194-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG NORTHSTAR 16714-0952-01 100 $171.84 | $1.72
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG LANNETT 00527-1504-37 100 $171.42 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG ZYDUS PHAR 68382-0954-01 100 $205.74 $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 15 MG ALVOGEN 47781-0178-01 100 $171.40 | $1.71
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Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 20 MG ALVOGEN 47781-0179-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG NORTHSTAR 16714-0953-01 100 $173.61 | $1.74
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG LANNETT 00527-1505-37 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG ZYDUS PHAR 68382-0955-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG SANDOZ 00185-0853-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG AUROBINDO 13107-0073-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG SUN PHARMA 57664-0646-08 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG MALLINCKRO 00406-8893-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG TEVA USA 00555-0973-02 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG GRANULES 70010-0116-01 100 $171.42 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG LANNETT 00527-0765-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG ELITE LABS 64850-0505-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG RHODES PHA 42858-0726-01 100 $22.79 | $0.23
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG CAMBER PHA 31722-0163-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG ORYZA PHAR 72516-0012-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG EPIC PHARM 42806-0344-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 20 MG SUNRISE PH 11534-0195-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG EPIC PHARM 42806-0345-01 100 $171.42 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG SANDOZ 00185-0864-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG SUN PHARMA 57664-0647-08 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG AUROBINDO 13107-0074-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG MALLINCKRO 00406-8894-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG TEVA USA 00555-0974-02 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG ALVOGEN 47781-0180-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG GRANULES 70010-0117-01 100 $171.42 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG LANNETT 00527-0766-37 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral
Tablet 30 MG ELITE LABS 64850-0506-01 100 $171.40 | $1.71
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Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG SANDOZ 00185-2099-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG RHODES PHA 42858-0727-01 100 $32.10 | $0.32
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG CAMBER PHA 31722-0164-01 100 $171.40 | $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG ORYZA PHAR 72516-0011-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG SUNRISE PH 11534-0196-01 100 $171.40 $1.71
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG NORTHSTAR 16714-0808-01 100 $174.20 $1.74
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG ZYDUS PHAR 68382-0956-01 100 $205.74 | $2.06
Amphetamine-Dextroamphetamine Oral

Tablet 30 MG LANNETT 00527-1506-37 100 $171.42 | $1.71
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 12.5 MG TEVA PHARM 00480-3683-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG SPECGX 00406-0803-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG TEVA PHARM 00480-3684-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 37.5 MG TEVA PHARM 00480-3685-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 37.5 MG SPECGX 00406-0807-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG TEVA PHARM 00480-3686-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Amphet-Dextroamphet 3-Bead ER Oral

Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG SPECGX 00406-0804-01 100 | $1,287.53 | $12.88
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG KVK TECH 10702-0040-01 100 $130.50 | $1.31
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG RISING 64980-0145-01 100 $131.07 | $1.31
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG EPIC PHARM 42806-0081-30 30 $487.50 | $16.25
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG NIVAGEN PH 75834-0102-05 500 $628.74 | $1.26
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG KVK TECH 10702-0040-03 30 $40.20 | S1.34
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG RISING 64980-0145-05 500 $655.33 | $1.31
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG EPIC PHARM 42806-0081-01 100 | $1,187.50 | $11.88
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG NIVAGEN PH 75834-0102-30 30 $39.73 | $1.32
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG NIVAGEN PH 75834-0102-01 100 $125.82 | $1.26
Benzphetamine HCl Oral Tablet 50 MG KVK TECH 10702-0040-50 500 $652.40 | $1.30
Desoxyn Oral Tablet 5 MG KEY THERAP 70868-0820-05 100 | $2,470.90 | $24.71
Dexedrine Oral Capsule Extended Release 24

Hour 10 MG AMNEAL SPE 64896-0674-10 90 | $2,531.66 | $28.13
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG MALLINCKRO 00406-8960-01 100 $405.02 | $4.05
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 5 MG ACTAVIS 45963-0303-09 90 $364.52 | $4.05
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 10 MG MALLINCKRO 00406-8961-01 100 $505.95 | $5.06
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 10 MG ACTAVIS 45963-0304-09 90 $455.36 | $5.06
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 10 MG MAYNE PHAR 51862-0345-90 90 $455.36 | $5.06
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Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 15 MG ACTAVIS 45963-0305-09 90 $580.59 | $6.45
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 15 MG MAYNE PHAR 51862-0346-90 90 $580.59 | $6.45
Dextroamphetamine Sulfate ER Oral Capsule

Extended Release 24 Hour 15 MG MALLINCKRO 00406-8962-01 100 $654.10 | $6.54
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 2.5

MG WINDER LAB 75826-0120-10 100 $677.96 $6.78
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 2.5

MG WINDER LAB 75826-0120-30 30 $214.10 $7.14
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | TEVA USA 00555-0952-02 100 $290.00 | $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | KVK TECH 10702-0065-01 100 $290.00 | $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | SUNRISE PH 11534-0188-01 100 $290.00 | $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | KVK TECH 10702-0065-03 30 $87.00 $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | AUROBINDO 13107-0035-01 100 $290.00 $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | WILSHIRE 52536-0500-03 30 $87.30 $2.91
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 5 MG | MALLINCKRO 00406-8958-01 100 $290.00 $2.90
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 7.5

MG WINDER LAB 75826-0122-10 100 $677.96 | $6.78
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 7.5

MG WINDER LAB 75826-0122-30 30 $214.10 $7.14
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG TEVA USA 00555-0953-02 100 $315.00 $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG MALLINCKRO 00406-8959-01 100 $315.00 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG WILSHIRE 52536-0510-03 30 $94.50 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG AUROBINDO 13107-0036-01 100 $315.00 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG KVK TECH 10702-0066-06 60 $189.00 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG SUNRISE PH 11534-0189-01 100 $315.00 $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG WINDER LAB 75826-0123-10 100 $46.75 $0.47
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG KVK TECH 10702-0066-03 30 $94.50 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 10

MG KVK TECH 10702-0066-01 100 $315.00 | $3.15
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 15

MG WILSHIRE 52536-0515-03 30 $224.96 | $7.50
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 15

MG WINDER LAB 75826-0124-10 100 $677.96 $6.78
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 15

MG WINDER LAB 75826-0124-30 30 $214.10 $7.14
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 20

MG WILSHIRE 52536-0520-03 30 $224.96 | $7.50
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 20

MG WINDER LAB 75826-0125-30 30 $214.10 | $7.14
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 20

MG WINDER LAB 75826-0125-10 100 $677.96 | $6.78
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 30

MG WILSHIRE 52536-0530-03 30 $224.96 | $7.50
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Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 30

MG WINDER LAB 75826-0126-30 30 $214.10 | $7.14
Dextroamphetamine Sulfate Oral Tablet 30

MG WINDER LAB 75826-0126-10 100 $677.96 | $6.78
Dyanavel XR Oral Tablet Chewable Extended

Release 5 MG NEXTWAVE 24478-0106-01 30 $283.20 | $9.44
Dyanavel XR Oral Tablet Chewable Extended

Release 10 MG NEXTWAVE 24478-0108-01 30 $534.00 | $17.80
Dyanavel XR Oral Tablet Chewable Extended

Release 15 MG NEXTWAVE 24478-0109-01 30 $534.00 | $17.80
Dyanavel XR Oral Tablet Chewable Extended

Release 20 MG NEXTWAVE 24478-0110-01 30 $534.00 | $17.80
Evekeo ODT Oral Tablet Disintegrating 5 MG AZURITY PH 24338-0031-01 30 $287.11 | $9.57
Evekeo ODT Oral Tablet Disintegrating 10 MG | AZURITY PH 24338-0033-01 30 $287.11 | $9.57
Evekeo ODT Oral Tablet Disintegrating 15 MG | AZURITY PH 24338-0035-01 30 $287.11 | $9.57
Evekeo ODT Oral Tablet Disintegrating 20 MG | AZURITY PH 24338-0037-02 15 $287.11 | $9.57
Evekeo Oral Tablet 5 MG AZURITY PH 24338-0022-03 30 $287.11 | $9.57
Evekeo Oral Tablet 10 MG AZURITY PH 24338-0026-03 30 $287.11 | $9.57
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG SPECGX 00406-5111-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG MYLAN 00378-6854-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG SUN PHARMA 57664-0046-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG ALVOGEN 47781-0562-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG APOTEX 60505-4739-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG SOLCO HC 43547-0602-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

10 MG LANNETT 00527-4661-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG ALVOGEN 47781-0563-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG AMNEAL 65162-0023-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG SUN PHARMA 57664-0047-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG MYLAN 00378-6855-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG SOLCO HC 43547-0603-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG LANNETT 00527-4662-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG SPECGX 00406-5112-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG HIKMA PHAR 00054-0370-25 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

20 MG APOTEX 60505-4740-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

30 MG APOTEX 60505-4741-01 100 | $1,403.41 | $14.03
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Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

30 MG ALVOGEN 47781-0564-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG AMNEAL 65162-0024-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG SUN PHARMA 57664-0048-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG HIKMA PHAR 00054-0371-25 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG MYLAN 00378-6856-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG SOLCO HC 43547-0604-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG LANNETT 00527-4663-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
30 MG SPECGX 00406-5113-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG SPECGX 00406-5114-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG SOLCO HC 43547-0605-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG MYLAN 00378-6857-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG HIKMA PHAR 00054-0372-25 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG LANNETT 00527-4664-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG SUN PHARMA 57664-0049-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG AMNEAL 65162-0025-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG ALVOGEN 47781-0565-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
40 MG APOTEX 60505-4742-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG APOTEX 60505-4743-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG ALVOGEN 47781-0566-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG AMNEAL 65162-0026-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG SUN PHARMA 57664-0050-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG MYLAN 00378-6858-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG SOLCO HC 43547-0606-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG LANNETT 00527-4665-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG SPECGX 00406-5115-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
50 MG HIKMA PHAR 00054-0373-25 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule
60 MG HIKMA PHAR 00054-0374-25 100 | $1,403.41 | $14.03
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Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG SPECGX 00406-5116-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG SOLCO HC 43547-0607-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG LANNETT 00527-4666-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG MYLAN 00378-6859-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG SUN PHARMA 57664-0051-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG AMNEAL 65162-0027-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG ALVOGEN 47781-0567-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

60 MG APOTEX 60505-4744-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG SPECGX 00406-5117-01 100 | $1,154.06 | $11.54
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG SOLCO HC 43547-0608-10 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG LANNETT 00527-4667-37 100 | $1,328.07 | $13.28
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG MYLAN 00378-6860-77 90 | $1,263.19 | $14.04
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG SUN PHARMA 57664-0052-88 100 $659.50 | $6.60
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG AMNEAL 65162-0028-09 90 | $1,263.07 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG ALVOGEN 47781-0568-01 100 | $1,107.95 | $11.08
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG APOTEX 60505-4745-01 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Capsule

70 MG HIKMA PHAR 00054-0375-25 100 | $1,403.41 | $14.03
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 10 MG SUN PHARMA 57664-0083-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 20 MG SUN PHARMA 57664-0084-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 30 MG SUN PHARMA 57664-0085-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 40 MG SUN PHARMA 57664-0086-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 50 MG SUN PHARMA 57664-0087-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Lisdexamfetamine Dimesylate Oral Tablet

Chewable 60 MG SUN PHARMA 57664-0088-88 100 | $1,384.94 | $13.85
Methamphetamine HCl Oral Tablet 5 MG MAYNE PHAR 68308-0115-01 100 | $2,019.40 | $20.19
Mydayis Oral Capsule Extended Release 24

Hour 12.5 MG SHIRE US 54092-0468-01 100 | $1,355.29 | $13.55
Mydayis Oral Capsule Extended Release 24

Hour 25 MG SHIRE US 54092-0471-01 100 | $1,355.29 | $13.55
Mydayis Oral Capsule Extended Release 24

Hour 37.5 MG SHIRE US 54092-0474-01 100 | $1,355.29 | $13.55
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Mydayis Oral Capsule Extended Release 24

Hour 50 MG SHIRE US 54092-0477-01 100 | $1,355.29 | $13.55
Zenzedi Oral Tablet 2.5 MG AZURITY PH 24338-0850-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 5 MG AZURITY PH 24338-0851-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 7.5 MG ARBOR 24338-0852-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 10 MG AZURITY PH 24338-0853-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 15 MG AZURITY PH 24338-0854-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 20 MG AZURITY PH 24338-0855-03 30 $291.10 | $9.70
Zenzedi Oral Tablet 30 MG AZURITY PH 24338-0856-03 30 $291.10 | $9.70

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by
the American Society of Health System Pharmacists (available at http://www.ashp.org/ahfs).
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